VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNIGIPALE  del E 4 MAR.

OGGETTO  Donazioni conferite in occasione della manifestazione “Fai un regalo alla tua citta™
fase attuativa Atto di Indirizzo.

L'anno duemila quai’tro il giomno j aéle&re ,2'{9 ;,jfg ’

det mese di L’i QA nel Palazzo di Citta e raei%a consueta sala delle

adunarizs, in seguito ad m\%ﬂto a4 convosazione, si @ riunita la Giunta Municipale con I’ intervento dei cagm)n

iede la seduta | Sindaco |\ ! ’ * g;QQ ‘
Presiede la seduta il Sindaco ) 'Mdﬁw‘\%fﬁ o

Sono presenti i signorl Assessorh: -

| . Present | Assant '
L — \
o ‘ | |
. Glorgio chessan I Lo
2) Sig.ra Alessandra Failia : ‘ R
_ . . . - e | o0
3) Sig.ra Giovanna Di Paola ;
4y Arch. Giovanni Cafl : . : | A \
. . N _ o R . vl R S
5y Sen. Giovanni Batiaglia ' ~ ! |
— ~ . I e N
6y Dr. Antonio Di Paola . . W
_____ , i _ _ s \ i
7} Prof. Carmelo La Pora [ ' l
8) Sig ‘Marco Dimarting ! . | :
I o Lt N

Assiste i Segretario Generale Dott. /7 4 ¢

Il Presidente, constatate che it numero dei present] & jegale, dichiara aperia fa seduta e invita | convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetton, x®  [Sett. 16° del 3 waeno. s 2004

-Ritenuto di dovere provvedere in meritc ad indirizzi da fornire con riferimento all’ oggetto;
Visto I'art. 15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

o Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per fame parte
integrante e sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato @ sotloscrito,

| ILisINDACO

LASSESSORE ANZIANO /§ ™
/};ﬁl Ia .
Mo

Il sottoscritte messo domunale attesta che copia delfia presente deliberazione & stata affissa alf Albo Pretoric
oot /o ¢ primo giome festivo successivo alla data di adozione.
{2 _

La deliberazione rimarra affissa fino al zﬂf!/i%/ﬁﬂ_ff _per quindici giomi consecutivi.
Ragusa, fi =B letlee IL MESSQ COMUNALE.
I ¥ Sl L MV RITRED

o

fL MESSO
{Profelio Fiancesso)

Certificato di immediata esecutivitd della delibera™
) Mbﬁaﬁ@e & stata dichiarata immediatamentzesecutiva ai sensi del 2° Comma
dellArt.12 della LR, n44/81, e —"

{ Yy Certifico che la delibefazion@Q&a%-éﬁﬁﬁQMﬂ@iﬂmediaiameﬁie esecutiva al sensi

dell'Art.16 defla LR, n.44/647

Ragusat 1SRG

PELEs]

RIDGENERALE,

Fhlasi wéﬁ_“_‘”_‘
e A aspure ot =

I

%&: Certifice che, contestuaimente ail'affissione all'Albo, ia deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art.15 della LR n.44/91.
{ )} Certifico che eniro diect giorni dalf'affissione alfAlbo &/non & stata formulata richiesta di softoposizicne a
controllo dell'atio deliberativo, ai sensi dei commi 3° @ 5° dellArt.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituiio con
PArt. 4 delfa LR, 23/97.

Ragusa, i o3 fon) oo L SEGRETARIO GENERALE
) |

- |i sottoscritto messo comunale atiesta che copla della presente deliberazione e rimasta affiss

Pretodadl guesto Comune per quindicl giomi sonsecttivi dal Py /Qj el AT )03 ”ﬁéﬂ“
Ragusa, I *f/’rmﬁssso COMUNALE

e -

\ ')//'
"// e SURE
Certiﬁca;wm%aﬁ@@\de!!a deliberazione

Vista I'attestazione del messo comunaletertifico che la presente detiberazione, & stata affissa all'Albo
Pretoric ¢ guesio Comiw o 1{0 _‘;/@%Ed & rimasta affissa per quindithglarni consecutivi dacorrent dal
' Q?Fg/"’}/ﬁ 4 _sefza opposizione. o
Ragusa),i@/ EGRE
e . 888

-

7

Certificato di avvenoia esecutivita della deliberazions
: Cerifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giormo della pubblicaziene.
( ) Cetifico che la deliberazicne & divenuta esecutiva, avendo riportato il visto di jegittimita del CO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisions n. del ‘
() Certifico che la deliberazione & divenuia esecutiva non avendo it CO.RE.CO adottato e somunicato
provvediments di annullamento ne! termine di venti gioni dalla relativa ricezione.
Ragusa, i THOMAD 9N Il SEGRETARIC GENERALE
— ILSEGRETARIO GENERALE
e DV Caspeare Nicowri -

ey

rididbe

=
=




A gsett 16 del 2k o4 |

SETTORE |6 — _

Proposta di Deliberazione per ia Giunta Municipale

5

OGGETTO: Donazioni conferite in occasione della manifestazione "Fal un regalo alla tua Citta”
fase atiuativa,

11 sottoscritto Dirigente di Settore, Dr. Ignazio Boscarino, propone alla Giunta Municipale il
seguente schema di deliberazione:

Vista la Deliberazione di Giunta n. 43 del 29 gennaio 2004 con la quale & stata approvaia la
realizzazione dell’iniziativa soprannominata “Fal un regalo alla tua Citta”;

Preso atto che in data 13 febbraio u.sc., st & svolta la serata conclusiva della manifestazione durante
la quale la Citta di Ragusa ha volute dare pubblico riconoscimento ai gesti di donazione e ai loro
Autori:

Che alcuni donatori hanno voluto esprimere fa loro generosita attraverso 'erogazione di somme,
dichiarando anche le finalita cui dovevano essere destinate, e precisamente:

o Ascom Ragusa £ 1.000,00 per beni ¢ servizi di pubblica utilita

o Banca Agricola Pop, RG € 2.000,00 per acquisizione bent o servizi per la manifestazione

o Cafe Noir € 2.000.00 acquisto di una o piu fioricre por limitare Via Roma al
traffico

o Colacem € 10.000,00 acquisto

o Giovani Circolo Livatine € 165,00 per acquisto contenitori per la raccolta differenziata della
carta nei locali comunali

o Giovani Commercianii € 163,00 per acquisto contenitori per la raccolta differenziata della
carta nei locali comunali
o Enovani Imprenditori € 165.00 per acquisto contenitori per la raccolta differenziata della

carta net locali comunali
o Giovani Imprenditori Edili € 165,00 per acquisto contenitori per {a raccolta differenziata della
carta nei locals comunali

o Liong Club € 1.000,00 per adozione sito di interesse storico-culturale
o RILL € 200,00 per acquisto beni di pubblica utilita

Ritenwto necessario acquisire le somme su elencate con un procedimento omogenec, con Deter.
Dirig n. 142 del 30 gennaio 2004 ¢ stata avanzata richiesta alle Poste Italiane S.p.A., per I"apertura
di un conto corrente postale intestato specificamente a: “Citta di Ragusa — Fai un regalo alla tua
Citta” ¢/ n. 50936178,



Confermando la generosita, la solidarieta, la partecipazione aitiva deila collettivita, motori
propulsivi di un senso civico, e ritenendo necessario costituire una Associazione denominata “Fal
un regalo alia ta Cittd”  al fine di dare continuita e struttura per lo sviluppo delliniziativa, nel
tempo.

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con siferimento all’ oggetto;
Visto art. 15 della LR n44/97 ¢ suceessive modifiche,
ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

4 Autorizzare il Responsabile del Servizio a provvedere alla predisposizione di tutli ghi
atti necessari per la costituzione di una Associazione denominata “Fai un regalo alla tua
Citta”, avente sede presso il Palazzo di Citia.

2 Dare atto che la presente ha carattere di indirizzo;

2 Dare atio chela dotazione fnanziaria & allocata al cag.

bil. 2004, Funz.
Serv. . : :




T Ai sensi e per gh effeti della LR 11/1271681, n48 e art. 12 LR, 5ida atio che Ia relroscritta proposta non comporta, ne'

30/2000, st esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica.

Ragusa I,

direttamente ne' indirettamente, oneri finanziart, ne’ presenta aleuno |
degli aspetli contabili, finanziari e fiscall previsti dalle vigenti norme,
per cul | parere della regolarita contabile non & necessario in quanio
si risolverebbe in atto inutile.

Ragusa Ii,
. il Dirigente

30/2000, si esprima parere fa wfevole in ordine alia regolarita
contabile.

Limporto della spesa di €.

_Siesprime parere favorevole in ardine fegittimita.

Va imputata al cap.

-~
e

e

.Ragusa i,

-

7

Il Respons;hﬂg del Servizio Fiﬂanziafio i

_Regusa i, 2 % ’ @%7 /‘E

E
stario Gpnerale

Motivazione delleventuale parere contrario!

Da dichiarare di immediata esecuzione

Altegati — Parte integrante:

W

2)
St

4)

Ragusa i,

Il Regponsabile del Procedimento

1l Capo Sefttore

o

Visio: L Assessore gl ramo




